和 歌 山 大 学

第３４０回 役員会 議事録

日 時 令和元年５月１５日（水）１３：３０～

場 所 学長室

出席者 伊東学長

    永井、恵下、山本 各理事

（吉田事務局長、堀内企画課長、南方総務課長、大林財務課長）

欠席者 なし

 学長から、第３３９回（４月２６日）の議事録について、意見等の有無について確認

があり、了承した。

議 題

 １．国立大学法人和歌山大学理事に関する規程の一部改正について

学長から、資料１に基づき説明があり、審議の結果、役員会決定とし、令和元年

５月３１日（金）の教育研究評議会及び令和元年６月２１日（金）の経営協議会に

報告することとした。

  ２．国立大学法人和歌山大学教員活動状況評価に関する規程等の一部改正について

学長から、資料２に基づき説明があり、審議の結果、令和元年５月３１日（金）

の教育研究評議会に付議することとした。

  ３．国立大学法人和歌山大学危機管理規程の一部改正について

学長から、資料３に基づき説明があり、審議の結果、役員会決定とした。なお、

役員会において定める順位については、第１順位を教学、入試担当の永井理事、第

２順位を研究、産学連携担当の恵下理事で了承された。

  ４．国立大学法人和歌山大学テニュア・トラック制度に関する規程の一部改正について

    永井理事から、資料４に基づき説明があり、審議の結果、役員会決定とした。

  ５．教養教育委員会規程の制定について

    永井理事から、資料５に基づき説明があり、審議の結果、令和元年５月３１日（金）

の教育研究評議会に付議することとした。

和 歌 山 大 学

 報 告：

  １．和歌山大学学生寮での喫煙について

    永井理事から、資料６に基づき説明があり、令和元年５月３１日（金）の教育研

究評議会に報告することとした。

                  以 上